平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 通期の業績につきましては、国内住宅市場の堅調な回復を受け、売上高、利益とも予想を上回る見込みで推移しました。
木材関連事業では、収納材を中心とする拡販製品の販売強化に努めてまいりました。製造部門では、製品加工の集約化、
効率化、内製化等、生産体制の整備を図りコストダウンを図りました。電線関連事業では、大型物件を含む建設物件の大
幅な減少による競争激化のなか、提案営業の強化、小口物件の開拓に努めてまいりました。
 以上の内容を業績に反映したため、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益では予想を上回る形となりましたの
で、上記の通り予想を修正いたします。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 南海プライウッド株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 徹
（コード番号 7887）
問合せ先責任者 執行役員 管理部門長 松浦 義博
（TEL 087-825-3615）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日及び平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 100 230 80 8.25
今回修正予想(B) 11,541 551 470 230 23.75
増減額(B-A) 541 451 240 150
増減率(%) 4.9 451.0 104.3 187.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,918 △51 37 △221 △22.83

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 98 235 110 11.35
今回修正予想(B) 9,660 275 338 187 19.32
増減額(B-A) 360 177 103 77
増減率(%) 3.9 180.6 43.8 70.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,154 △99 △93 △124 △12.89